

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز: قدرت آلوده‌سازی کرونا افزایش یافته‌است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز گفت: با توجه به روند افزایشی و نگران کننده شیوع کرونا، در استان خوزستان وضعیت هشدار را صریح اعلام میکنیم.
فرهاد ابول‌نژادیان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز اظهار کرد: متأسفانه با توجه به روند فزاینده شیوع کرونا و مطابق آخرین بررسی وضعیت مخاطره شیوع ویروس کرونا در خوزستان، ۹ شهر استان شامل شهرهای اهواز، امیدیه، عاقرچی، بهبهان، آبادان، شوشتر، باغملک، خرمشهر و ایذه در وضعیت قرمز قرار گرفته‌اند.

وی افزود: همچنین شهرهای مسجدسلیمان، رامهرمز، دزفول، شادگان و لالی نیز در وضعیت نارنجی با تعریف پرخطر قرار گرفته‌اند و سایر شهرستان‌ها نیز در وضعیت زرد (خطر متوسط) قرار دارند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز عنوان کرد: با توجه به روند افزایشی و نگران کننده شیوع کرونا، در استان خوزستان وضعیت هشدار را صریح اعلام میکنیم.
وی افزود: متاسفانه میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی به حد پائینی رسیده و گویا ترس مردم از کرونا ریخته است، این درحالی است که میزان انتقال بین فردی کرونا با توجه به چشم‌های ژنتیکی به حد بسیار بالاتری نسبت به گذشته رسیده و قدرت آلوده‌سازی آن به ویژه میان اعضای یک خانواده افزایش یافته است.

ابول‌نژادیان گفت: از مردم می‌خواهیم همانند روزهای نخست به رعایت موارد بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک توجه داشته باشند، در هیچ تجمعی شرکت نکنند و به خصوص سالمندان و افراد دارای بیماری‌های زمینهای جز به ضرورت از خانه خارج نشوند.

با پنج رأی موافق ؛

ربیعی رئیس شورای شهر خرمشهر شد

با پنج رأی موافق "فاخر ربیعی‌فر" به عنوان رئیس شورای شهر خرمشهر در سال آخر این دوره انتخاب شد.
اعضای شورای شهر شهرستان با دستور کار انتخاب رئیس و هیئت رئیسه شورای شهر جلسه علنی تشکیل دادند.
بر همین اساس و با پنج رأی موافق "فاخر ربیعی‌فر" به عنوان رئیس شورای شهر خرمشهر در سال آخر این دوره انتخاب شد.

حاتم بندری با کسب تمام آرا نایب رئیس و محمدجواد یچاری با هفت رأی به عنوان منشی و خزانه‌دار آخرین سال شورای پنجم برگزیده شد.

همچنین با اعلام اعضای شورای‌شهر، دیگر دستور کارهای جلسه شورا از جمله انتخاب شهردار خرمشهر متنی و تشکیل جلسه به ریاست رئیس جدید شورا به جلسه آتی موکول شد.

با حکم قضایی ؛

ادامه کار ساخت و ساز در تنگه آیزا ایذه متوقف شد
دادستان عمومی و انقلاب ایذه گفت: عملیات ساخت و ساز در تنگه آیزا این شهرستان با حکم قضایی متوقف شد.
مراد شمولی جمعه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در سالیان گذشته مجوز ساخت و ساز در تنگه آیزا توسط منابع طبیعی استان خوزستان به یک فرد واگذار شده بود.
وی افزود: سال گذشته از ساخت و ساز در این محل جلوگیری شد و پرونده این واگذاری نیز به شورای حفظ حقوق بیت المال استان ارسال گردید.

دادستان عمومی و انقلاب ایذه ادامه داد: روز گذشته فرد مدعی دویاره سعی در شروع عملیات خاکبرداری و ساخت و ساز را داشت که سریعاً دستور جلوگیری از کار وی صادر شد تا مدارک قانونی وی در این مورد بررسی شود.
وی در پایان گفت: اگر مدارک واگذاری تایید شود و دیوان عدالت اداری حکم واگذاری زمین به این فرد را صادر کرده باشد به قانون احترام خواهیم گذاشت.

تنگه آیزا در نقطه ای مشرف بر شهر ایذه و بین کوه الهک و اشکفت سلمان واقع شده است که در سالهای گذشته بخش خصوصی مجوزهای لازم از مراجع مربوطه را برای ایجاد مجموعه تفریحی گردشگری کسب کرد و حالا پس از گذشت چند سال گویا کار واگذاری آن به مراحل پایانی رسیده است.

سرپرست اداره آموزش و پرورش خرمشهر :

۱۵ مدیر مدرسه به کرونا مبتلا شدند!

سرپرست اداره آموزش و پرورش خرمشهر گفت: براساس گزارش شبکه بهداشت خرمشهر ۶ دانش‌آموز و ۱۵ مدیر مدرسه این شهرستان به کرونا مبتلا شدند.

ممدعلی احمدزاده اظهار داشت: به منظور جلوگیری از ابتلا و سرایش بیماری به دیگر معلمان و مدیران به آنها برای حضور در مدارس خرمشهر اختیار تام داده شده است.
وی به فوت یکی از معلمان خرمشهری به نام یاور مرادی بر اثر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ اشاره کرد و افزود: با توجه به اعلام وضعیت قرمز از سوی ستاد مبارزه با کرونا به استان خوزستان و خرمشهر مدارس خرمشهر فقط برای کار اداری باز هستند و دانش آموزان غیرحضوری آموزش ارائه می‌شود.احمدزاده گفت: این معلم فوت شده به همراه چند نفر از معلمان در مراسم ختم یکی از همکاران شرکت کرده بودند و احتمالاً در این مراسم به کرونا مبتلا شده است.

وی ضمن رد‌مبتلا شدن معلم خرمشهری در مدرسه به ویروس کرونا افزود: بعبد است این معلم در آموزشگاه به کرونا مبتلا شده باشد زیرا این مدرسه ۱۰ روز است که تعطیل است. آموزش و پرورش شهرستان خرمشهر ۲هزار ۲۰۰ معلم و مدیر و ریاست دارد.

از زمان فرآیندی کووید ۱۹ در خرمشهر تاکنون چهار نفر از معلمان خرمشهری ویروس کرونا فوت کردند.
جمعیت دانش‌آموزی شهرستان خرمشهر ۳۸ هزار و ۸۷۲ دانش آموز و تعداد آموزشگاههای این شهرستان ۲۶۴ آموزشگاه ثبت شده که از این تعداد هشت هزار و ۴۵۱ دانش‌آموز و ۶۷ آموزشگاه در مناطق روستایی هستند.

مدارس دایر است و در فصل حساسیت های فصلی و تنگ نفسی و مهم تر از آن سرما خوردگی و آنفلانزا قرار داریم، محرک هایی که هر کدام می توانند قرمزی کرونا در استان را چنان آتشین کند که منجر به این شود که بر بام هر خانه ای یک پرچم مشکی برای فوتی ها نصب شود. به ویژه آنکه کارشناسان هشدار می دهند که ویروس کرونا چشش ژنتیکی پیدا کرده و نسبت به قیل خطرناک تر شده و در دور جدید قدرت آلوده سازی آن بین اعضای خانواده بیشتر شده است.

۹ شهر خوزستان از نظر وضعیت شیوع کرونا قرمز شده، ۵ شهر در وضعیت نارنجی پرخطر قرار گرفته اند و مابقی شهرها در وضعیت زرد قرار دارند. این یک آمار از وضعیت نگران کننده استان است و طبق اعلام سخنگوی وزارت بهداشت چند روزی است که کل استان در وضعیت قرمز قرار دارد.

صدای ناقوس مرگ کرونا دوباره در استان در حال به صدا در آمدن است و با رویه کنونی چندان بعید نیست اگر اقدام کنترلی صورت نگیرد در چند روز آینده خوزستان در وضعیت پرخطر و قرمز کرونیایی قرار بگیرد.
آن هم در وضعیتی که اگر تجربه پیک اول کرونا در خوزستان را ملاک قرار دهیم این قرمزی با قرمزی دیگر استان ها متفاوت، کشنده و ماندگارتر خواهد بود.

رخداد

قیل از پشیمانی محدودیت ها را اعمال کنید ؛

ناقوس مرگ کرونا در خوزستان به صدا در آمد



پیک اول کرونا در خوزستان طولانی ترین پیک بوده است و در روزهایی که دیگر استان ها سفید شده بودند و حتی پیک دوم را رد کرده بودند این خوزستان بود که بیشترین آمار مبتلایان و فوتی ها را داشته است و به تنهایی آمار کشور را به خود اختصاص داده بود. پیکی که بعد از یک دوره آرامش در حال تکرار شدن است و اینبار حتی می تواند شدید تر از پیک اول باشد.

مدارس دایر است و در فصل حساسیت های فصلی و تنگ نفسی و مهم تر از آن سرما خوردگی و آنفلوآنزا قرار داریم، محرک هایی که هر کدام می توانند قرمزی کرونا در استان

رئیس کل دادگستری خوزستان :

پرونده زمین خواران خارج از نوبت رسیدگی می‌شود

غذایی و همچنین محیط زیست می‌شود و باید با جدیت با آن برخورد شود.

وی افزود: متأسفانه برخی افراد سودجو به لحاظ اینکه ارزش مالی زمین افزایش پیدا کرده، برای کسب ثروت‌های نامشروع، بر بانامه‌ریزی و طعمه قرار دادن مردم مستمند و مستحق اقدام به تصرف زمین‌های ملی و تغییر غیر مجاز اراضی کشاورزی می‌کنند.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان خوزستان تصریح کرد: نبود اقدام پیشگیرانه کافی و برخورد به موقع دستگاه‌های متولی موجب گسترش دست اندازی به اراضی ملی و تغییر غیر مجاز زمین‌های کشاورزی شده است.

حجت الاسلام و المسلمین مرادی اظهار داشت: در این میان دستگاه قضایی با مجموعه‌ای از تصرفات غیر قانونی و بناها و ویلاهای به وجود آمده رویه‌رو است که قلع و قمع آن هزینه‌های اجتماعی و امنیتی زیادی برای مردم و دستگاه‌های حاکمیتی دارد

در صورتی که اگر از روز اول دستگاه‌ها به وظایف خود به خوبی عمل می‌کردند با این حجم زمین خواری و تغییر کاربری غیر مجاز

زمن‌های کشاورزی در استان رویه‌رو نشده بودیم.

وی با بیان اینکه تغییر غیر مجاز کاربری اراضی کشاورزی ممنوع است و با متخلفان قاطع برخورد می‌شود گفت: گاهی اوقات

موسی شاعری :

کیسون ظلم بزرگی در حق مردم اهواز کرد

شهردار اهواز افزود: کیسون ظلم بزرگی در حق مردم اهواز کرد و قصد دارد همین مسیر را ادامه دهد و گرچه ادعای پرداخت نکردن مطالبات توسط شهرداری را دارد اما اصرار دارند با چنین کارفرمایی کار کنند. دلیل این اصرار چیست؟

شاعری تأکید کرد: توصیه می‌کنیم پیمانکار سابق کارگاه‌ها را تا تحویل دهنـد و مطمئن باشم ما کوتاه نخواهیم آمد و به زودی آخرین تذکرات را برای تحویل کارگاه‌ها به کیسون می‌دهیم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش در رابطه با بازارچه های محلی و سدعیمر وانت بارها و دستفروشان در سطح شهر گفت: از سال های گذشته در نزدیک بازارچه ی کبان محلی برای استقرار کاسبان این بازارچه آماده شده و در منطقه ی پردیس نیز همین کار صورت گرفته اما استقبال از آن‌ها نشد و بازارچه های جدید خالی هستند. شهردار اهواز خاطر‌نشان کرد: اغلب اوقات وانت بارها با عوامل اجاریات شهرداری درگیر می شوند اما از آن جایی که شهرداری حکم قضایی و اجازه ی برخورد و جریمه را ندارد نمی تواند وانت بارها و دستفروشان سطح شهر را ساماندهی کند که این هم از دیگر مشکلات عدم مدیریت واحد شهری است.

شاعری بیان کرد: در برخی موضوعات فشارهایی به ما وارد می‌شود و نمی‌توانیم تغییرات مطلوب را اعمال کنیم و این یک واقعیت غیرقابل انکار است، از طرف دیگر دستگاه‌های اجرایی نیز مشکلات متعددی دارند همچنین ملاحظات اجتماعی و اقتصادی ما را محدود می‌کند و به‌طور کلی ما تصمیم‌گیرنده ی نهایی نیستیم و برخی مسائل از عهده ی شهرداری خارج هستند.

وی افزود: مدیریت و ساماندهی این مساله نیاز به هماهنگی دستگاه ها و پای کار بودن مجموعه های مختلف دارد، تا زمانی که وضعیت اقتصادی و معیشتی به شرایط مطلوب نرسد و مشاغل کاذب خود به خود حذف یا کم نشوند وضعیت همین گونه است.



همین سیاست‌هاست که امتیازات خرمشهر همچون مجوز دانشگاه و پروژه چهار باند کردن جاده خرمشهر به آبادان در حال گرفته شدن است و باید مانع این اتفاقات شد.

رئیس سازمان میادین شهرداری اهواز :

رویگردما حمایت

از مشاغل خرد و خانگی است

رئیس سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری اهواز گفت: رویگرد شهرداری اهواز در ۱۵ ماه گذشته حمایت از مشاغل خرد و کسبو کارهای تولیدمحور و توسعه پایدار مشاغل خانگی بوده‌است.

بابک ربیعی رئیس سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری اهواز در خصوص اقدامات شهرداری اهواز در خصوص بهبود فضای کسب و کار اظهار داشت: ایجاد زیرساخت‌های توسعه اقتصاد شهری که مشکل از توانمندسازی کسب و کارهای خُرد و حمایت از بنگاه‌های تولیدی متکی بر توان فنی بومی می‌باشد یکی از مولفه‌های مهم تحقق اقتصاد مقاومتی است که تنها نسخه برون رفت از وضعیت پیچیده اقتصاد کشور در سایه تحریم‌های ظالمانه و شیطانی است.

وی ادامه داد: در همین جهت، رویکرد شهرداری اهواز در ۱۵ ماه گذشته حمایت‌از مشاغل خرد و کسبو کارهای تولیدمحور و توسعه پایدار مشاغل خانگی بوده‌است.

ربیعی گفت: بر مبنای این راهبرد و در راستای خودکفایی اقتصادی و بهبود معیشت شهروندان اهوازی، فضاهایی را جهت فروش محصولات در اختیار زنان سرپرست خانوار کارآفرین و دارای کسب و کار خرد و خانگی قرار دادیم، که از جمله این فضاها می‌توان به بازارچه خوداشغالی بانوان کاج، بازارچه شهید باهنر و نمایشگاه مشاغل خانگی اشاره کرد. وی افزود: راه‌اندازی بازارچه قدس واقع در کوی پلیس هم نقش مهمی در توانمندسازی اقتصادی محله محور در شهر اهواز داشته‌است. رئیس سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهری اهواز اظهار کرد: در منطقه کم‌برخوردار صصیر آباد به نیروهای جهادی و بسیجی، جهت اشتغالزایی جوانان این منطقه مکان مناسبی تخصیص داده شد که امیدواریم این الگو به سایر

مناطق نیز تسری یابدو همچنین بازار آبریان با ۲۵ غرفه بزودی در این منطقه به بهره برداری خواهد رسیدوی با بیان اینکه بازارچه واقع در کوی پیروزی به قطب عرضه تولیدات صنایع دستی تبدیل شده‌است گفت:راه‌اندازی نمایشگاه محصولات گواهی شده، آراگانیک جهت عرضه تولیدات کشاورزان با حذف واسطه‌ها و قیمت ارزان نیز از دیگر اقدامات این مدت بود. ربیعی خاطر نشان ساخت: بسته‌های سرمایه‌گذاری زیادی با توجهبات فنی، مالی و اجتماعی در این مدت آماده شده‌است که مشتاقانه دست سرمایه‌گذاران را برای اجرایی سازی این طرح‌های مولد و اشتغال‌زا در اهواز می‌فشاریم.

شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب :

میکروپمپ بومی رونمایی شد

در دومین روز از هفته دفاع مقدس و در قالب برنامه های پژوهشی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت جنوب، از دستگاه میکروپمپ تزریق مواد افزایش پاسکاری و احیای چاههای نفت رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیزجنوب، در آیین رونمایی از این تجهیز ویژه پاسکاری و رزندسازی چاه های نفت فرمانده سپاه ولیعصر(عج) خوزستان، مدیران عامل شرکت‌های ملی مناطق نفتخیز جنوب، ملی حفاری، و جمعی از مدیران ارشد صنعت نفت وفرماندهان حوزه مقاومت بسیج وزارت نفت و سازمان بسیج مستضعفین خوزستان حضور داشتنددر این آیین فرمانده سپاه حضرت ولی‌عصر(عج) خوزستان ضمن ادای احترام به امام راحل(ره) و گرامیداشت یاد و خاطره ی شهدای دفاع مقدس، گفت: با تکیه بر ایمان راسخ و اعتقاد به توانمندی جوانان ایران اسلامی توانستیم در مقابل هجوم دشمنی مقاومت کنیم که توسط اکثر قدرت‌های جهانی حمایت می‌شد و اینجا بود که نام جنگ تحمیلی به دفاع مقدس تغییر یافت چرا که حفاظت از مردم و جلوگیری از اشغال کشورجزیی جز یک رسالت مقدس نبود.

سردارحسن شهاورپور افزود: اکنون که تلاوم خصومت‌ها با انقلاب اسلامی ایران باعث شده تا دشمن تحریم‌های ظالمانه‌ای را بر ما تحمیل‌کند، جوانان و دشمنان ما با غیرت و حمیت خویش و با سروحه قراردادن منویات مقام معظم رهبری در همه حوزه‌ها دست‌به‌کار شده و به اتکای دانش و تخصص خود بخشی از مهمترین نیازهای کشور را مرتفع می‌سازندوی ساخت دستگاه میکروپمپ تزریق مواد افزایش حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان وزارت نفت–جنوب نیز در بخشی از این آیین، ضمن تقدیر از تلاش کارشناسان دست اندرکاران حوزه پژوهشی بسیج و مهندسان کارشناسان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب متحقق شده‌است.فرمانده صنعت نفت گفت: ساخت این دستگاه در قالب طرحی به نام شهید بزرگوار مهندس محمدجواد تندگویان و با محوریت آقای مهندس اصغر عجمی از کارکنان بسیجی معاونت حفاری مدیریت امور فنی شرکت ملی مناطق نفتخیز و جانباز دفاع مقدس به انجام رسیده است.

در شش ماه نخست امسال ؛

۶۴ حلقه چاه نفت و گاز

حفر و تکمیل شد

با تلاش متخصصان و کارکنان سختکوش شرکت ملی حفاری ایران، حفاری و تکمیل ۶۴ حلقه چاه های نفت و گاز در شش ماه نخست امسال در مناطق نفتخیز خشکی و دریایی کشور با موفقیت انجام شده.گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران سرپرست معاونت مدیرعامل در عملیات حفاری شرکت در این باره گفت:از این تعداد چاه ۲۱ حلقه توسعه‌ای توصیفی، ۴۲ حلقه تعمیری و یک حلقه اکتشافی بوده‌است.سعید اکبری افزود: ۵۰ حلقه از این چاه‌ها در گستره عملیاتی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، شش حلقه در شرکت نفت فلات قاره، پنج حلقه در شرکت مهندسی و توسعه نفت، یک حلقه در شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، یک حلقه در قالب پروژه و یک حلقه در موقعیت فعالیت مدیریت اکتشاف شرکت ملی نفت ایران حفاری، تکمیل و تحویل کارفرما گردید.وی با بیان اینکه در زمان حاضر کار جابجایی ۱۸ دستگاه حفاری سبک و سنگین ناوگان شرکت در مناطق عملیاتی استان های نفتخیز در دست اجرا قرار دارد، متراژ حفاری از ابتدای فروردین تا پایان شهریورماه را ۳۶ هزار و ۵۲۷ متر عنوان کرد.